FAX送信先：072-834-5731　株式会社ウェルファン 業務推進課　宛

お出かけアラートDXを下記の通り申し込みます。

＊在庫状況等によりご希望に添えない場合がございます。

ご注文の数量をご記入ください。

初期費用　 3,500円（税別）

月額レンタル費用 6,000円/月（税別）

月額GPS通信費用　 450円/月（税別）

送料（実費） 2,000円（税別）

お出かけアラートDXをご利用は、ご利用者様に利用規約を事前に確認いただき、

下記にチェックしてください。（利用規約に専用SIM契約内容を含みます。）

□ お出かけアラートDX利用規約のすべてに承諾いたします。

●受注に関するお問い合わせは　050-2018-0956　（ウェルファン業務推進課）

●商品・専用SIMに関するお問い合わせは　03-4332-4889　（マモエルお客様サポートセンター）

両足/片足(右・左)
SS・S・M・L・LL・３L
ブラック/ワイン

うららかGPSウォーク　黒・マジックテープタイプ　両足：上代10,800円(税別)/片足：上代6,000円(税別)
サイズ：SS(22.0～22.5)・S(23.0～23.5)・M(24.0～24.5)・L(25.0～25.5)・LL(26.0～26.5)・3L(27.0～27.5)
デリバリー：両足　在庫・片足　直送　　　　　　　※両足・片足(左/右)/サイズに〇をお願い致します。

うららかGPSウォーク　Z　茶・ひもつきタイプ　両足：上代10,800円(税別)/片足：上代6,000円(税別)
サイズ：SS(22.0～22.5)・S(23.0～23.5)・M(24.0～24.5)・L(25.0～25.5)・LL(26.0～26.5)・3L(27.0～27.5)
デリバリー：両足　在庫・片足　直送　　　　　　　※両足・片足(左/右)/サイズに〇をお願い致します。

うららかGPSウォーク　S　ブラック・ワイン　両足：上代8,800円(税別)/片足：上代5,000円(税別)
サイズ：SS(22.0～22.5)・S(23.0～23.5)・M(24.0～24.5)・L(25.0～25.5)・LL(26.0～26.5)・3L(27.0～27.5)
デリバリー：両足　在庫・片足　直送　　　※両足・片足(左/右)・サイズ・カラーに〇をお願い致します。

220303

220304

220305

＊半月（15日以下）のご利用の場合、月額レンタル費用は3,000円（税別）、月額GPS通信費用は225円（税別）となります。
＊GPS通信に係る専用SIM契約はご利用者様とマモエルの契約です。

数量

-

両足/片足(右・左)
SS・S・M・L・LL・３L
黒のみ

両足/片足(右・左)
SS・S・M・L・LL・３L
茶のみ

請
求
書
送
付
先

事
業
所
様

フリガナ

事業所名

フリガナ

ご住所

〒

電話番号

年　　　　月　　　　日

商
品
発
送
先

事
業
所
様

上記と商品発送先が異なる場合にご記入ください。ご記入のない場合は、上記請求書送付先宛の商品発送となります。

フリガナ

事業所名

フリガナ

ご住所

フリガナ

ご住所

〒

男性・女性

電話番号

お名前

〒

お出かけアラートDX　専用申込書（兼 解約申込書）

お申込日 年　　　　月　　　　日

性別

専
用
S
I
M
ご
契
約
者

ご
利
用
者
様

フリガナ

お名前

電話番号

FAX番号

ご利用開始
希望日

FAX番号

〒

電話番号

フリガナ

ご住所

メール
アドレス

緊
急
連
絡
先

フリガナ

続柄

確
認
事
項

215022

205018

215010

お出かけ
アラートDX

プラン集-21